সূত্র নং- বিএসইসি/ মুখপত্র/০২/২০২৪/৪৯

তারিখ:

২৩ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

০৮ অক্টোবর ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: বিএসইসি এর সাথে মেঘনা গ্রুপ, সিটি গ্রুপ ও পিএইচপি গ্রুপের বৈঠক।

গত ০৭ অক্টোবর ২০২৪ তারিখে বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) এর সাথে মেঘনা গ্রুপ, সিটি গ্রুপ ও পিএইচপি গ্রুপের শীর্ষ উদ্যোক্তাদের বৈঠক অনুষ্ঠিত হয়।